BASIS INDTAGTER

Kontingent holdtilmelding

Basis indtaegter total

Indtaegter Kgbenhavns Kommune
Lokaletilskud KK
Medlemstilskud KK
Kontingentstgtte KK

Indtaegter KK total

PROJEKTER

PROJEKTER KK

Rekruttering og fastholdelse (SP)
Andre indtaegter KK

Projekter KK total

PROJEKTER andre

Rekruttering og fastholdelse (SP)
Projekt indteegter DIF

TEAM Copenhagen brutto
Projekter andre total

Projekter total

@VRIGE INDTAGTER

BC Copenhagen

Sponsorer

Kontingentstgtte mv DGI
Kontingentstgtte mv Get2Sport / DIF
Returkommission tgjsalg
Oldboys/-Girls DM

Banko (brutto)

Events / Staevner

Camps (brutto)

Morgentreening indtaegter
@vrige indtaegter total
Indtaegter total

UDGIFTER

Hold udgifter

Treener-/leder frivilliggodtggrelse
Lgn traenere

Lgn traenere/ledere
Treenerteam ungdom
Morgentraening Ign

Egne dommere

DBBF dommere

Dommerbord

Dommerbord basketliga
Dommer pasaetning
Turneringsledelse
Turnering/dommer Pokal

DBBF kursusafgift

DBBF turneringsdeltagelse

DBBF bgder

Camps udgifter

Baneleje

Bolde til alle hold

Materialer til traening

Spilletg; til alle hold

Bolde til nye medlemmer

Hold udgifter total

@vrige udgifter

PROJEKT UDGIFTER
Ressourceperson lgn (SP)
Pension (SP)

Diverse udgifter, projekter
TEAM Copenhagen udgifter
Projekter total
ADMINISTRATIVE UDGIFTER
Bestyrelsesgodtggrelse
Bestyrelsesmgder m.m.
Materiale udgifter, egne
Bogfgrings-/administrationsassistance
Kontingent DBBF og DGI
Kontorartikler og kontorudstyr
Hjemmeside, domane og Internet
Sociale arrangementer
Oldboys/-Girls DM - udgifter
Forsikringer

e-conomic

Datalgn gebyrer
Kontingentopkraevning Holdsport
Banko udgifter

Bankopulje forbrug / henszettelse
Adminstrative udgifter total

Klub, kontor og materialerum incl materialer

UDDANNELSE
Dommerudvikling
Dommeruddannelse
Dommerbordsuddannelse
Treeneruddannelse
Uddannelse total
UDGIFTER | ALT
Resultatopggrelse

2025/26
1350000
1350000

8000
190000
25000
223000

250000
200000
450000

120000

50000
120000
290000
740000

49000
10000
30000
5000
8000
30000
450000
10000
100000
30000
722000
3035000

90000
600000
170000

80000

26000

30000

80000

10000

8000
35000
50000

7000

4000

150000

10000

85000

90000

15000

8000
5000
10000
1563000

310000

35000
300000
120000
765000

25000
8000
10000
50000
7000
5000
7000
10000
25000
7000
15000
7000
25000
330000
50000
581000

25000
10000
2500
30000
67500
2976500
58500



